
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

16 01 2024    Нетішин № 20/2024-н  

 

 

Про затвердження паспорта 

бюджетної програми на 2024 рік 

 

Відповідно до пункту 4 частини 6 статті 15 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», частини 8 статті 20 Бюджетного кодексу України, 

Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014  року 

№ 836, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за                      

№ 1103/25880 із внесеними змінами, наказу начальника міської військової 

адміністрації від 20 грудня 2023 року №87/2023 «Про бюджет Нетішинської 

міської територіальної громади на 2024 рік» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік Нетішинської 

міської військової адміністрації за КПКВК МБ 5010160 «Керівництво і 

управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах», що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник адміністрації                                                            Григорій ОЛЕНДРА 

 

 


